РАСПОРЯЖЕНИЕ
«24» февраля 2015 года

№ 5
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 г. N 453-З "О муниципальной службе в Республике Башкортостан":

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности или выполнять работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения
Тюльдинский сельсовет
                                     В.В. Пазугутов

Перечень должностей муниципальной службы,
при замещении которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции  муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	1
	Управляющий делами, старшая должность муниципальной службы

	2
	Специалист 1 категории, младшая должность муниципальной службы

	3
	Специалист 2 категории, младшая должность муниципальной службы

	4
	Специалист, младшая должность муниципальной службы

Управляющий делами

Г.И. Комурбаева

Приложение

к распоряжению Администрации  сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции  муниципального  управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» от «24» февраля 2015 г. № 5